Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2019

№ 907

Об организации закупки по определению поставщика

контейнеров и бункеров для твердых коммунальных отходов

путем проведения электронного аукциона
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1.Отделу муниципального заказа администрации Павловского муниципального района, контрактному управляющему администрации Павловского муниципального района организовать работу по организации закупки на определение поставщика контейнеров и бункеров для твердых коммунальных отходов путем проведения электронного аукциона с 07.2019г. по 12.2019г.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О. Кириллов